上海应用技术大学文件
上应财〔2016〕13号
上海应用技术大学关于印发 《上海应用技术大学
校外人员劳务费发放的规定》的通知
校属各部门：
为进一步规范学校的各项经济活动，加强财务管理，结合学校的实际情况，经研究决定，对校外人员劳务费发放规定如下：
1.校外人员劳务费发放，须通过学校“上海应用技术大学薪资管理系统”申报，原则上由学校财务处通过银行发放。

2.校外人员领取的劳务费，由学校代扣代缴个人所得税。

3.本规定从2017年1月1日起执行，原学校有关规定与此文不相符的,以此规定为准。

    附件：上海应用技术大学校外人员劳务费实施细则

上海应用技术大学
2016年12月9日
附件

上海应用技术大学校外人员劳务费实施细则

1. 校外人员劳务费指个人独立从事各种非雇用的各项劳务从学校取得的报酬，包括设计、测试、安装、制图、咨询、讲学、翻译、审稿、演出、表演、广告、展览、技术服务、专家评审等费用。
2. “上海应用技术大学薪资管理系统”中的校外人员相关信息（姓名、身份证证件号、开户银行、银行账号）由经费负责人所在部门的财务联系人负责录入。
3. 校外人员劳务费的发放，须附“上海应用技术大学薪资管理系统”中打印的校外人员劳务费发放表、劳务费发放人员身份证复印件。如有以下特殊情况必须由分管校领导审批。
1) 通过薪资管理系统申报，但需现金发放。通过现金发放的劳务费，原则上须本人签收。
2) 无法提供身份证复印件。
4. 校外人员劳务费于每月25日发放，申报截止日为提前5个工作日。
5. 本实施细则于2017年1月1日起执行，由学校财务处负责解释。
上海应用技术大学校长办公室             2016年12月13日印发
1
—2 —